



# MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra undertaking)

E-Block, C-14 & 15, City Park Rd, E Block BKC, Bandra Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai, Maharashtra 400051. Tel. 2659 4000, Fax : 2659 1264

E-Mail : [lokesh.chousaste@mailmmrda.maharashtra.gov.in](mailto:lokesh.chousaste@mailmmrda.maharashtra.gov.in)

Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

## e-Tender Notice

**Name of Work :** Internal Repair works of Building no. 1 & 2 Rental Tenements of M/s. Balaji Symphony, Akruti, Panvel, reserved for Mill workers

Sr. No.	Estimated Cost (In Rs.)	Cost of Blank Tender Form (Per Each) (Rs.)	Earnest Money Deposit (In Rs.)	Bid documents download		Last date of online submission	Contract Period
				From date/time	To date/time		
1	Rs. 2,46,31,787/-	Rs. 3000 + Rs. 540 (GST) = Rs. 3540	Rs.1,50,000/-	13/05/2026 (15.00 Hrs)	09/06/2026 (15.00 Hrs)	09/06/2026 (18.00 Hrs)	6 months (including monsoon)

### Note:

The e-Tender can be downloaded from e-Tendering Portal: <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: [support-eproc@nic.in](mailto:support-eproc@nic.in) or call us on Phone No. 0120-4001 002 / 0120-4001 005/ 0120- 6277 787.

For further information if required you may please contact Shri. Lokesh Chousaste, Superintending Engineer, on Telephone number 022 - 2659 7739

**Date : 12/05/2026**

**Place : Mumbai**

**Sd/-  
Superintending Engineer,  
MMRDA**

# मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्लॉट क्र. सी-१४ व १५, मुं.म.प्र.वि.प्रा. नवीन इमारत, ५ वा मजला, उद्यान कक्ष, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व),  
मुंबई ४०००५१.

दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४००० फॅक्स : २६५९१२६४

ई-मेल : mailmmrda.maharashtra.gov.in वेबसाईट : https://mmrda.maharashtra.gov.in

## ई-निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप: भाडेतत्त्वावरील घरे योजनेतील मे. बालाजी सिंफोनी, आकृती, पनवेल येथील गिरणी कामगारांसाठी राखीव इमारत क्र. १ व २ चे अंतर्गत दुरुस्तीचे काम करणे.

अ. क्र.	कामाची अंदाजित रक्कम (रु.)	कोऱ्या ई-निविदांची किंमत(रु.)	अनामत रक्कम (रु.)	ई-निविदा डाउनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
				तारीख / वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)		
१.	रु. 2,46,31,787/-	रु. 3000 + रु. 540 (वस्तू व सेवाकर सह) = रु. 3540	रु. 1,50,000/-	13/05/2026 (15.00 वाजता)	09/06/2026 (15.00 वाजता)	09/06/2026 (18.00 वाजता)	6 महिने (पावसाळा कालावधी सहित)

टिप: ई-निविदा प्रपत्रे, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेत स्थळावरून डाउनलोड करता येतील. ई-निविदा संबंधित सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. 0120-4001 002/ 0120-4001 005/ 0120-6277 787 शी संपर्क साधावा.

तसेच, श्री. लो. रा. चौसठे, पदनाम -अधीक्षक अभियंता यांच्याशी संबंधित जाहिरातीकरीता आवश्यकता असल्यास या दूरध्वनी क्र. 022-26597739 संपर्क साधावा.

दिनांक : 13/05/2026

ठिकाण : मुंबई

जसंक/एडी/टेंडर नोटीस/२५२/२०२६ दि. ११ मे, २०२६

सही/-

अधीक्षक अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण